

Monterrey N.L, a 12 de diciembre 2023

A quien corresponda Presente:

A continuación, se enlistan los miembros del Comité de Investigación del Instituto Tecnológico y de Estudios Superiores de Monterrey, involucrados en la revisión, evaluación y dictamen de los protocolos de investigación.

Lista de Miembros Comité de Investigación del Instituto Tecnológico y de Estudios Superiores de Monterrey

| Nombre | Cargo |
|------------------------------------|------------|
| Carlos Jerjes Sánchez Díaz | Presidente |
| José Ascención Hernández Hernández | Secretario |
| Daniel Martínez Ramirez | Vocal |
| Genaro Vazquez Elizondo | Vocal |
| Rocío Ortiz López | Vocal |
| Mario Rene Alcorta García | Vocal |
| Carlos Villegas Cruz | Vocal |

Con número de Registro ante COFEPRIS: 20-CI-19-039-002

Las sesiones ordinarias tienen lugar 2 veces al mes; cualquier cambio al protocolo deberá ser notificado al Comité de Investigación a la brevedad y le recordamos la importancia de entregar su reporte anual en tiempo y forma. Así mismo informamos que este Comité, esta integrado y opera bajo los lineamientos, leyes, regulaciones aplicables locales de las Buenas Prácticas Clínicas y bajo los fundamentos de la Declaración de Helsinki.

El Comité está debidamente constituido y cumple con los requerimientos de COFEPRIS, de las Buenas Practicas clínicas y de la Regulación Vigente en Materia de Comités de Investigación.

Vigencia de registro: 10 enero 2020 - indeterminado

Sin más por el momento.

Dr. Carlos Jerjes Sánchez Díaz Presidente

Comité de Investigación Instituto Tecnológico y de Estudios Superiores de Monterrey